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Oprawa Beryl satyna 1,5W
12V DC zimna 9 led smd 3014
kwadrat do puszki fi 60

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Napiecie (Volt)
Zywotnos$¢ (godzin)
Szeroko$¢ (mm)
Ksztatt

Napiecie zrédta (Volt)

CRI (Ra - wieksze lub réwne
niz)

llos¢ cykli whwyt

Dtugos¢ (mm)

Moc (Wat)

Strumien swietlny (lumen)
Rodzaj napiecia (AC/DC)
Kolor

Gtebokos¢ (mm)
Wspétczynnik mocy - PF (>)
Czas nagrzewania (sekund)
Klasa szczelnosci (ip)
Rodzaj diody led

CRI (Ra>=)

Prad (Amper)

Otwoér montazowy (mm)
Czas nagrzewania do 60% )

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

26,99 zt
21,94 zt
Dostepny
24 godziny
LUX00655
LUX00655
5902026432610
12

30000

73
Kwadrat
12

80

15000

73

1,5

33

state (DC)
Satyna nikiel
33

0,5

0,5

20

2835

80

0,12

60

0,5

6500
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Wysokos$¢ (mm) 73
Materiat stal
Prad znamionowy (mA) 125

Czas nagrzewania do 60% 1
mniej niz (s)

llos¢ diod 9

Gwarancja (miesiecy) 24

Rodzaj oprawa schodowa led fi60
Barwa Swiatta Biata zimna

Opis produktu

Oprawa schodowa LED Beryl.

BERYL to architektoniczna oprawa LED, ktéra dzieki swoim niewielkim rozmiarom doskonale nadaje sie do oswietlenia ciggdéw
komunikacyjnych, schoddéw, podstopnic, witryn meblowych lub do efektownego dekorowania scian Swiattem.
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